
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.07.2017   736 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении  изменений в Положение «О кадровом  

резерве на  муниципальной службе муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Кировской 

области от 08.10.2017 № 171-ЗО  «О муниципальной службе в Кировской 

области», Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение «О кадровом резерве на 

муниципальной службе муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.05.2011 № 1042, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.5. Назначение муниципального служащего (гражданина), состоящего 

в кадровом резерве органа местного самоуправления, на вакантную 

должность муниципальной службы осуществляется с его согласия по 

решению представителя нанимателя.». 

1.2. Пункты 2.3, 2.4, 2.5 раздела 3 считать пунктами 3.2, 3.3, 3.4 

соответственно. 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


